
紀商工令元第４６号 

令和元年７月３日 

会 員 各 位 

紀州有田商工会議所 

中小企業対策委員会 

委員長  内田喜信 

「就職懇談会」開催のご案内 

盛夏の候、会員各位ますますご清祥のこととお慶び申し上げますと共に、平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当商工会議所では、新規高等学校卒業者の就職に関しまして、求人・求職活動を円

滑に推進するために、有田郡市内高等学校進路指導先生（耐久高校、箕島高校、有田中央高

校、有田中央高校清水分校）と、高校新卒求人事業所との就職懇談会を、下記のとおり開催

することとなりました。つきましては、高校新卒求人を予定されている事業所様には、是非

ご出席下さいますようご案内致します。 

なお、ハローワーク湯浅および有田市のご担当者様も、オブザーバーとして参加頂く予定

です。 

記 
 

■日  時   令和元年７月２３日(火) 午後１時３０分～午後３時３０分 

■場  所   紀州有田商工会議所 ５階特別会議室 

 

■内  容   高校進路指導ご担当先生と高校新卒求人事業所との情報交換 

   ・求人事業所の事業紹介、求人予定数、求める人物像について等 

        ・就職希望高校生の状況について等 

 

■お申込方法及びお問い合わせ先 

参加ご希望の事業所は、下記参加申込書にご記入の上、７月１１日(木)までに持参又は

FAX(83-4782)でお申込ください。 

紀州有田商工会議所 有田市箕島３３－１(℡83-4777 代 FAX83-4782) 担当 成川 

 

＊「就職懇談会」事業所参加申込書＊ 
 

  (令和元年７月２３日開催) 

住  所  電 話  

事業所名  代表者  

担当者名  
採用 

職種 
 

採用 

人員 
 

＊就職懇談会当日用の企業情報一覧表を作成いたしますので追って、ご連絡致します。 


